

Матеріальна відомість руху ТМЦ

10.12.24 - 10.12.24

По матеріально-відповідальній особі Боложинів НСШ. МВО Підставська Л. І.;

Рахунок / Матеріально-відповідальна особа / ТМЦ	Од. вим.	Ціна	Серія	Залишок на початок		Прихід		Розхід		Залишок на кінець	
				Кіл-ть	Сума	Кіл-ть	Сума	Кіл-ть	Сума	Кіл-ть	Сума
15 Виробничі запаси				112	89532,35					112	89532,35
151 Виробничі запаси розпорядників бюджетних коштів				112	89532,35					112	89532,35
1512 Медикаменти та перев'язувальні матеріали				61,5	3256,42					61,5	3256,42
Боложинів НСШ. МВО Підставська Л. І.				61,5	3256,42					61,5	3256,42
Аміаку р-н 10% 100мл	фл	10,75		1	10,75					1	10,75
аміаку розчин 10% 40мл	шт	14,15		1	14,15					1	14,15
анальпін 0,5 №10 табл	шт	18,05		1	18,05					1	18,05
Антисептик "Септолос Kids" 1 л з дозатором	шт	141,00		2	282,00					2	282,00
АХД2000 експрес 1000 мл	шт	275,22		1	275,22					1	275,22
безконт інфрачерв термометр 182 без батар	шт	975,00		1	975,00					1	975,00
Бинт 5х10 н/ст	упаковка	5,50		1	5,50					1	5,50
Бинт 7х14 н/ст	упаковка	10,80		4	43,20					4	43,20
бланідас 300 таб №300	шт	412,65		1	412,65					1	412,65
Брил.зелений 1% 15 мл	фл	26,53		1	26,53					1	26,53
Брильянтовий зелений р-н спирт д/зонн. 1% 20мл	фл	9,45		1	9,45					1	9,45
валеріани екстракт табл 20 мл №50	упаковка	47,14		0,8	37,71					0,8	37,71
Валідол табл. 0,06г №10	шт	15,43		1	15,43					1	15,43
вата 100 г н/с	шт	30,47		1	30,47					1	30,47
вугілля активоване 0,25 мг №10	шт	5,84		7	40,87					7	40,87
Дротаверин табл. 0,04г №30	шт	65,73		2	131,46					2	131,46
засіб для дезінфекції та миття рук 1л	шт	177,60		1	177,60					1	177,60
Ібупрофен 0,2 №50	пач	75,57		1	75,57					1	75,57
Імет	шт	120,82		1	120,82					1	120,82
Іод р-н 5% фл. 10мл	фл	10,94		1	10,94					1	10,94
л/пласт бакт ткан 7,2х2,5	пач	7,13		13	92,74					13	92,74
левоміцетин оч кр 0,25	шт	22,94		1	22,94					1	22,94
лоратадин	шт	41,20		1	41,20					1	41,20
маска медична не стер.	шт	1,71		10	17,12					10	17,12
ніфуроксазид	упаковка	158,04		1	158,04					1	158,04
панкреатин	пак	72,45		0,2	14,49					0,2	14,49
парацетамол	упаковка	37,04		1	37,04					1	37,04
перекис водню 3% р-н 100 мл	шт	23,49		2	46,98					2	46,98
супрастин табл 25 мг №20	упаковка	114,34		0,5	57,17					0,5	57,17
Фталазол табл. 0,5г №10	шт	55,33		1	55,33					1	55,33
1513 Будівельні матеріали				28	8825,93					28	8825,93
Боложинів НСШ. МВО Підставська Л. І.				28	8825,93					28	8825,93
авт. вим. АВ2000/3 С10 400 У3 промфактор	шт	189,69		1	189,69					1	189,69
вапно негашене 25 кг	шт	370,00		2	740,00					2	740,00
відро будівельне 12 л	шт	200,00		1	200,00					1	200,00
вогнегасник	шт	225,00		1	225,00					1	225,00
граблі металічні	шт	13,50		1	13,50					1	13,50
емаль алкідна коричнева	шт	258,00		2	516,00					2	516,00
емаль для підлоги червоно-коричнева 2,8 кг	шт	350,00		6	2100,00					6	2100,00
емаль зелена 2,8 кг	шт	324,60		1	324,60					1	324,60
лак паркетний пф-231 алкідний глянс-2,5л	шт	344,40		4	1377,60					4	1377,60
ліхтар акумуляторний	шт	340,00		1	340,00					1	340,00
лічильник НІК2301АГ2 трифазни 5(60)А	шт	2250,00		1	2250,00					1	2250,00
лопата штихова	шт	17,55		1	17,55					1	17,55
Савок для сміття	шт	15,00		1	15,00					1	15,00
Савок для сміття	шт	330,00		1	330,00					1	330,00
стенд державних символів	шт	15,21		1	15,21					1	15,21
транспортир	шт	15,21		1	15,21					1	15,21
трикутник 60 градусів	шт	18,86		1	18,86					1	18,86
цемент 25 кг ів. франків	шт	135,00		1	135,00					1	135,00
Циркуль	шт	17,92		1	17,92					1	17,92
1518 Інші виробничі запаси				22,5	77450,00					22,5	77450,00
Боложинів НСШ. МВО Підставська Л. І.				22,5	77450,00					22,5	77450,00
брикети торф'яні	тона	3925,00		17	66725,00					17	66725,00
паливна деревина	м куб	1950,00		5,5	10725,00					5,5	10725,00
18 Інші нефінансові активи				660	62802,84					660	62802,84
181 Інші нефінансові активи розпорядників бюджетних коштів				660	62802,84					660	62802,84
1812 Малоцінні та швидкозношувані предмети				178	13344,90					178	13344,90
Боложинів НСШ. МВО Підставська Л. І.				178	13344,90					178	13344,90
аптечка для укриття	шт	330,00		1	330,00					1	330,00
білизна 5л	шт	327,35		1	327,35					1	327,35
Білизна Калушанка	шт	22,80		2	45,60					2	45,60
Відро (Ю.)	шт	80,00		1	80,00					1	80,00
відро емал	шт	250,00		1	250,00					1	250,00
Відро пластикове будівел 16л	шт	40,00		1	40,00					1	40,00
віник сорго покращений (5шт)	шт	60,00		1	60,00					1	60,00
вогнегасник ВП-5	шт	850,00		1	850,00					1	850,00
вогнегасник ВП-5	шт	355,35		4	1421,40					4	1421,40
горнята	шт	20,00		25	500,00					25	500,00
губка кухонна пориста 5 шт	шт	32,56		1	32,56					1	32,56
екран захисний	шт	53,00		12	636,00					12	636,00
Засіб для дезінфекції підлого та поверхонь 5 л (Ю. 2/4 к)	шт	350,00		2	700,00					2	700,00
знак пожежний	шт	18,00		2	36,00					2	36,00
каструля ем 10 л	шт	360,00		1	360,00					1	360,00
каструля ем 5,5 л	шт	210,00		1	210,00					1	210,00
ківш пласт	шт	15,00		1	15,00					1	15,00
корзина для сміття	шт	20,00		1	20,00					1	20,00
кубок	шт	550,00		1	550,00					1	550,00
кухоль фарф. волна 350	шт	15,00		10	150,00					10	150,00
Лампа світлодіодна ENERLIGHT A60 10Вт 4100K E27	шт	36,82		40	1472,80					40	1472,80
Мішки для сміття (Ю. 1/4 к)	шт	36,00		5	180,00					5	180,00
ніж	шт	70,00		1	70,00					1	70,00
ніж пилочка	шт	72,00		1	72,00					1	72,00
пакети для сміття 35 л	шт	63,00		1	63,00					1	63,00
піддон до вогнегасника ВВК-1.4(ОУ-2)ВВК-2(ОУ-3	шт	60,00		1	60,00					1	60,00
піднос нерж	шт	85,00		2	170,00					2	170,00
порошок для чищення 500 г	шт	90,36		1	90,36					1	90,36
прес для чаю	шт	220,00		1	220,00					1	220,00
Рідке мило 5 л (Ю 4/4 к)	шт	105,00		2	210,00					2	210,00
Рідке мило 5 л (Ю 3/4 к)	шт	105,00		3	315,00					3	315,00
Рукавички латекс, бавовнова (Ю 1/4)	пар	12,00		10	120,00					10	120,00
Санітайзер 70 % спирту 5л (Ю 1/4 к)	шт	500,00		1	500,00					1	500,00
Санітайзер 70%спирту 1 л (Ю. 1/4)	шт	100,00		2	200,00					2	200,00
Св БАЗОВА	шт	3,12		6	18,72					6	18,72

Рахунок / Місце зберігання / Актив	Од. вим.	Ціна	Залишок на початок		Прихід		Розхід		Залишок на кінець	
			Кіл-ть	Сума	Кіл-ть	Сума	Кіл-ть	Сума	Кіл-ть	Сума
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300086	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300087	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300088	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300089	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300090	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300091	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300092	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300093	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300094	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300095	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300096	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300097	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300098	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300099	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
стілець полозковий на круглій трубі, №4-6 Інв.№ 111300100	шт	714,00	1	714,00					1	714,00
Стілець Т- под. р. по в. № 3-6 Інв.№ 111300103	шт	590,00	1	590,00					1	590,00
Стілець Т- под. р. по в. № 3-6 Інв.№ 111300104	шт	590,00	1	590,00					1	590,00
стілець т-подіб регул по висоті 4-7 Інв.№ 111300042	шт	646,00	1	646,00					1	646,00
стілець т-подіб регул по висоті 4-7 Інв.№ 111300043	шт	646,00	1	646,00					1	646,00
стілець т-подіб регул по висоті 4-7 Інв.№ 111300044	шт	646,00	1	646,00					1	646,00
стілець т-подіб регул по висоті 4-7 Інв.№ 111300045	шт	646,00	1	646,00					1	646,00
стілець учнівськ полозков Інв.№ 111300013	шт	592,00	1	592,00					1	592,00
стілець учнівськ полозков Інв.№ 111300014	шт	592,00	1	592,00					1	592,00
стілець учнівськ полозков Інв.№ 111300015	шт	592,00	1	592,00					1	592,00
стілець учнівськ полозков Інв.№ 111300016	шт	592,00	1	592,00					1	592,00
стілець учнівськ полозков Інв.№ 111300017	шт	592,00	1	592,00					1	592,00
стілець учнівськ полозков Інв.№ 111300018	шт	592,00	1	592,00					1	592,00
стілець учнівськ полозков Інв.№ 111300019	шт	592,00	1	592,00					1	592,00
стілець учнівськ полозков Інв.№ 111300020	шт	592,00	1	592,00					1	592,00
стілець учнівськ полозков Інв.№ 111300021	шт	592,00	1	592,00					1	592,00
стілець учнівськ полозков Інв.№ 111300022	шт	592,00	1	592,00					1	592,00
Стільці	шт	83,00	8	664,00					8	664,00
стінка універ "школа сад" ел.№1 Інв.№ 1113000056	шт	885,00	1	885,00					1	885,00
стінка універ "школа сад" ел.№4 Інв.№ 1113000059	шт	2055,00	1	2055,00					1	2055,00
стінка універ "школа сад" ел.№5 Інв.№ 1113000060	шт	1782,00	1	1782,00					1	1782,00
стінка універ "школа сад" ел.№7 Інв.№ 1113000062	шт	912,00	1	912,00					1	912,00
стінка універ "школа сад" ел.№8 Інв.№ 1113000056	шт	1962,00	1	1962,00					1	1962,00
стінка універс "школа сад" елемент №2 Інв.№ 1113000057	шт	1620,00	1	1620,00					1	1620,00
стінка універс "школа сад" елемент №3 Інв.№ 1113000058	шт	2700,00	1	2700,00					1	2700,00
стінка універс "школа сад" елемент №6 Інв.№ 1113000061	шт	1665,00	1	1665,00					1	1665,00
Столи Інв.№ 11136019/2	шт	159,00	2	318,00					2	318,00
Столи одностумбові Інв.№ 11136047	шт	44,00	1	44,00					1	44,00
Столи одностумбові Інв.№ 11136064/2	шт	44,00	2	88,00					2	88,00
Столи одностумбові Інв.№ 11136078/2	шт	44,00	2	88,00					2	88,00
Тарілка глибока	шт	18,00	6	108,00					6	108,00
Тарілка десертна	шт	9,00	9	81,00					9	81,00
Тачка	шт	367,00	1	367,00					1	367,00
Телефон	шт	105,00	1	105,00					1	105,00
Термінал AIRGRID-M5	шт	990,00	1	990,00					1	990,00
Термометр	шт	11,00	1	11,00					1	11,00
Флешка	шт	39,00	1	39,00					1	39,00
Фліпчарт Інв.№ 1113000057	шт	1500,00	1	1500,00					1	1500,00
Чайник	шт	35,00	1	35,00					1	35,00
Шафа 2х дверна	шт	59,00	1	59,00					1	59,00
шафа книжкова напівзакрита 2 дверна Інв.№ 111300011	шт	2037,00	1	2037,00					1	2037,00
шафа книжкова напівзакрита 2 дверна Інв.№ 111300012	шт	2037,00	1	2037,00					1	2037,00
шафа напіввідкрита 2х дверна Інв.№ 111360055	шт	1830,00	1	1830,00					1	1830,00
Шафа- пенал Інв.№ 111300106	шт	2000,00	1	2000,00					1	2000,00
штамп TRodal4927	шт	400,00	1	400,00					1	400,00
Штори Інв.№ 11136011/2	шт	13,00	2	26,00					2	26,00
Штори Інв.№ 11136031/3	шт	7,00	3	21,00					3	21,00
Штори Інв.№ 11136037/3	шт	7,00	3	21,00					3	21,00
Штори Інв.№ 11136050/3	шт	7,00	3	21,00					3	21,00
Штори Інв.№ 11136059/3	шт	8,00	3	24,00					3	24,00
Штори Інв.№ 11136074/3	шт	4,00	3	12,00					3	12,00
щит пожежний Інв.№ 11136009	шт	14,00	1	14,00					1	14,00
Разом			853	819438,65					853	819438,65

Виконавець _____